
 

2023 年 2 月 20 日 

 

お客さま各位 

 

株式会社西武・プリンスホテルズワールドワイド 

 

宿泊・宴会 サービス料率改定のお知らせ 

 

株式会社西武・プリンスホテルズワールドワイドでは、今後も安全・安心にホテルをご利用いただくための 

環境整備、サービス品質の維持・向上のため、対象ホテルでの宿泊・宴会ご利用時のサービス料を 

下記のとおり変更いたします。 

 

何卒ご理解ならびに、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

【変更日】2023 年 4 月 1 日(土)より順次変更 

 

【変更対象ホテル】 

 
※記載のないホテルについては変更ございません。 

以上 


